Página: 65 de 65

\ /

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

^
:'

i

1  i
<y~. <\ -r K í^D/'U.^.O

COMUNIC

\L DE CU

OiV. DE

kf^álL

L.JÍA,5 -

URA iv

roc

1:1

ÍPRO'

DATA

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0019/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DOS SANTOS MÃLAQUIAS- VER. GUILHERME DO SALÃO
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

desobstrução de bueiro localizado no cruzamento entre as Ruas José de Pinho e Francisco da
Costa, no bairro Ilha Caraguatá.

INDICAÇÃO N 0019/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

Página: 1 de 1República Federativa do BrasilExercício: 2024

Encaminhado automaticamente

PROVIDÊNCIAS
Recebimento:

Origem: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

Destino: DIVISÃO LEGISLATIVA

1Envio

26/04/2024 11:16

PODER EXECUTIVOTramitado por:

Recebido por:

Possui Arq. Digitais: NÃO

Observação de Envio:

Comentários:

Evolução:

00000141D5

A Receber

Abertura: 26/04/2024 11:16Protocolo:000293/2024

Solicltante:PODER EXECUTIVO

Origem/Procurador: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

Tipo de Assunto:

Assunto:RESPOSTA

Descrição:ENCAMINHAMENTO DADO A IND 19/2024
Comentários:

Possui Anexos:    SIM_.•

Possui Arq. Digitais: IND 19-2024 - M.DIG 26-2024 - GUILHERME S MALAQUIAS.pt

Doe. Principal:Doe. Associados:

Prazo:

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

Histórico de Processo

PODER EXECUTIVO 26-04-2024 11:16:

06

30

81

32

33

Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos
RODRIGO DIAS SILVA

.28

:27Oocumen to assinado di^ítalmenie
RODRIGO DIAS SILVA
Data: 13/01/2025 1631:50 >̂300
Verifique em htto^t//^^lidar.iti.gov.br

g0v.br

j3 Khá muito se exauriu, em razão da relevância daj3

matéria abordada, solicitamos resposta a esta ^

SEJUR com a brevidade que o caso requer.   '25

Cubatâo,^^ /QÍ/2025^

O

4/0 Vt ?
mara Municipal devem ser prestadas pelo Po- ffj. )sa^0

der Executivo no prazo de 15 (quinze) dias.   'M

Considerando que o referido prazo 22

k^ A
Municipal, as informações solicitadas pela Cã-

.Por oportuno, lembramos que, nos

termos do que determina o inciso XVI do artigo

19 e inciso XX do artigo 76 da Lei Orgânica   .

sião.

rido Memorando, o qual reiteramos nesta oca-

registramos o recebimento de resposta ao refe

2O~2-S.

o Memorando de fls. IH , por meio do qual de-0^

mos conhecimento do Proposição Legislativa m
de fls. QJ-^ e solicitamos que fossem prestadas03

as informações necessárias ao atendimento do 1-9

pleito do Nobre Edil.^_

Entretanto, até a presente data não

Sr(a). Secretário(a),

Por permissivo legal constante no

Decreto Municipal n 7809/1999, alterado pelo

Decreto n 8736/2005, esta Secretaria Munici-

pai de Assuntos Jurídicos enviou a essa Pasta '

deProcesso N^
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÇUBATAQ
'ESTADO DE SÃOPAULO